11111

1111111 1111111

222824

irr* maaiiiamia

Número Processo: 4445/2025

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CAPA DO PROCESSO 4445/2025

Data /Nora: 17/07/2025 11:02:57 	 Id: 222824

Interessado: 28491 - CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR MUNICIPAL 	 CPF/CNPJ:

Endereço:

Email:

Cidade: 	 Bairro: 	 Telefone:

Solicitante: 2963 - IDELMA CIRQUEIRA MARTINS DE SOUZA 	 CPF/CNPJ: 002.388.041-43

Email: 	 Telefone:

Assunto: SOLICITAÇÃO DE INDICAÇÃO DE MEMBRO SUPLENTE

Data documento:

Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO DE INDICAÇÃO DE MEMBRO SUPLENTE

Usuário: murieli.costa
	 Local repartição: PROTOCOLO

Centi e e-Assinatura: h8CH$Z513teX Pagina 1 de 1

CAE
CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

OFICIO N° 004/2025

Mozarlândia, 15 de julho de 2025

A Senhora
Idelma Cirqueira Martins de Souza

Assunto: Solicitação de indicação de membro suplente

Prezados(as),

Cumprimentando-os cordialmente, vimos por meio deste solicitar a gentileza de
indicar um(a) novo(a) membro suplente  para representar esta respeitável instituição em
substituição A Sra. Synara Rodrigues Teixeira,  que, por motivos de desligamento, não
poderá mais compor o  CAE.

A presença de um representante da APAE é de suma importância para garantir a
continuidade dos trabalhos e assegurar a representação da instituição nas decisões e
atividades desenvolvidas.

Solicitamos, se possível, que a nova indicação seja encaminhada até o dia
05/08112025, para que possamos formalizar a composição atualizada do colegiado e dar
prosseguimento As ações previstas.

Desde já agradecemos pela atenção e colaboração de sempre, e nos colocamos
disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

g vbr
Documento assinado digitalmente

CLEW  SILVEIRA ALVES PINTO
Data: 15/07/2025 16:15:36-0300
Verifique  err  https://validariti.gov.br

Cleby Silveira Alves Pinto
Secretário do  CAE  - Mozarlfindia

	Page 1
	Page 2